

포괄손익계산서

제 35 기 2016.01.01 부터 2016.12.31 까지
 제 34 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지
 제 33 기 2014.01.01 부터 2014.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 35 기	제 34 기	제 33 기
I. 당기순손익			
매출 (주34)	1,542,880,719,243	1,604,043,536,903	2,639,095,928,270
매출원가 (주6,24,26,34)	1,342,318,521,252	1,418,095,974,806	2,594,911,758,567
매출총이익	200,562,197,991	185,947,562,097	44,184,169,703
판매비와관리비 (주6,24,26,27,34)	106,490,835,018	109,903,563,485	214,247,700,604
영업이익(손실)	94,071,362,973	76,043,998,612	(170,063,530,901)
금융수익 (주22,28,29,34)	32,350,916,960	103,332,660,124	364,605,948,048
금융비용 (주5,28,29,34)	207,633,201,582	200,393,485,589	273,959,293,581
기타영업외수익 (주5,6,30)	7,274,659,092	7,085,531,315	1,553,154,878
기타영업외비용 (주5,6,12,30)	483,483,569	10,821,882,397	1,281,668,129,302
관계기업및종속기업투자관련이익 (주8,9)	4,571,600,000	5,759,546,060	
관계기업및종속기업투자관련손실 (주8,9)	18,581,090,386	5,635,000,000	7,773,460,338
법인세비용차감전순이익(손실)	(88,429,236,512)	(24,628,631,875)	(1,367,305,311,196)
법인세비용(수익) (주31)	381,648,228	792,758,319	(26,214,782,296)
당기순이익(손실)	(88,810,884,740)	(25,421,390,194)	(1,341,090,528,900)
II. 기타포괄손익			
당기손익으로 재분류되지 않는 세후기타포괄손익			
확정급여제도의 재측정요소 (주24)	464,219,138	(1,006,003,944)	(2,933,964,831)
당기손익으로 재분류되는 세후기타포괄손익			
매도가능금융자산평가손익 (주10,29)	(1,663,033,069)	430,238,651	(6,957,446,463)
매도가능금융자산재분류조정 (주10,29)	3,405,088	(1,907,337,208)	18,853,276,016
법인세비용차감후기타포괄손익합계	(1,195,408,843)	(2,483,102,501)	8,961,864,722
III. 총포괄손익	(90,006,293,583)	(27,904,492,695)	(1,332,128,664,178)
VI. 계속영업주당손익			
기본주당이익(손실) (주19)	(4,965)	(5,429)	
희석주당이익(손실) (주19)	(4,965)	(5,429)	